



03-3328-0977

お困りの時はお気軽にお電話下さい。

2023年7月

プラン内容	参加人数	火葬場	安置場所	葬儀形式
火葬のみ、直葬プラン ご逝去場所より霊安室 へ火葬当日面会し火葬	ご遺族関係 5名 * 故人が川崎市民	かわさき南部斎苑	弊社霊安室 霊安室での面会不可	無宗教形式又は 仏式、神式

葬儀費用	項目	内容	数量	単価	金額	項目・品名 画像
	御寝棺	白布張り6尺	1	55,000	55,000	 布張棺
	納棺	故人様を棺に収めます	1	16,500	16,500	
	ドライ	1回15kg	2	9,900	19,800	
	消耗品	防水シート、パッキン等	1	5,500	5,500	 ドライアイス
	寝台車	1回 出発地より最終目的地迄 30km	1	26,400	26,400	
	寝台車	1回 出発地より最終目的地50Km	1	34,320	34,320	 寝台車
	人件費	お迎え1人、火葬場案内1人	2	28,600	57,200	
	棺保管	冷蔵保管	3	8,250	24,750	
	小計				239,470	
葬儀費用 (ミニマムプラン価格)					84,700	

火葬場への支払い	項目	内容	数量	単価	金額	項目・品名 画像
	火葬料	大人火葬料金	1	6,750	6,750	 収骨容器
	サーチャージ	燃料サーチャージ *変動します			0	
	収骨容器	白瀬戸7寸一式	1	13,970	13,970	
	棺保管	冷蔵保管			0	 火葬
	待合室	5名 ロビー	1	0	0	
火葬場への支払い合計					20,720	

オプション	項目	内容	数量	単価	金額	項目・品名 画像	
	遺影写真	カラー四切1 手札1			0	 遺影写真	
	棺の変更	棺の変更 サイズの変更			0		
	後飾り	自宅でのお骨飾り			0	 死亡届	
	役所手続き	役所にて火葬許可書を取得します	1		サービス		
	お花	お盆1枚 お顔の周りに			0		
	白木位牌	塗りの位牌までの仮の位牌			0		
	寝台車追加	長距離や追加で寝台車を使う場合			0	 お花	
	深夜早朝料金	深夜早朝の人件費	1		サービス		
	死化粧	専門家によるメイクです			0		
	棺保管	棺の保管日数が増えてしまう場合			0		
	火葬中待合室	参加者が多数の場合のお部屋です			0		
	火葬炉	火葬炉のグレード変更			0		
	骨壺	骨壺の種類やグレードを変更			0		
	分骨容器	分骨をする場合に必要容器と書類			0		
	警察対応	車両待機、人件費、棺用意、着せ替え他			0		
	着せ替え	指定の衣服への着せ替え			0		
	帷子、浴衣				0		
	オプション合計					0	

総 合 計	葬儀費用	+	火葬場への支払い	+	オプション	=	総合計
	84,700		20,720		0		¥105,420